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Nom

Titre

Utilité

Interface de l'appareil

Technologie de détecteur de mouvement
Résolution en mouvement

Type Scroll

Quantité de boutons programmables
Nombre de roulettes de défilement
Défilement des directions

Type de boutons

Boutons de souris programmables
Utilisation recommandée

Résolution de mouvement personnalisable
Nombre de modes de résolution des mouvements
Certification

Contacts du connecteur de placage
Format

Couleur du produit

Matériel

Eclairage

Longueur de céble

Plug and Play

Source d'alimentation

Prise en charge du systeme d'exploitation Windows

Aucune description disponible pour cet article

S-PG2

ADVANCE S-PG2 souris Gaming Droitier USB Type-A Optique
2400 DPI

Gaming

USB Type-A
Optique

2400 DPI

Roue

6

1

verticale
Boutons poussoirs
Oui

PC

Oui

4
CE/WEEE/R0OHS
Or

Droitier

Noir, Gris, Rouge
Plastique

Oui

1,5m

Oui

Cable

Windows 7 Enterprise, Windows 7 Enterprise x64, Windows 7
Home Basic, Windows 7 Home Basic x64, Windows 7 Home
Premium, Windows 7 Home Premium x64, Windows 7
Professional, Windows 7 Professional x64, Windows 7 Starter,
Windows 7 Starter x64, Windows 7 Ultimate, Windows 7
Ultimate x64, Windows 8, Windows 8 Enterprise, Windows 8
Enterprise x64, Windows 8 Pro, Windows 8 Pro x64, Windows
8 x64, Windows 8.1, Windows 8.1 Enterprise, Windows 8.1
Enterprise x64, Windows 8.1 Pro, Windows 8.1 Pro x64,
Windows 8.1 x64, Windows Vista Business, Windows Vista
Business x64, Windows Vista Enterprise, Windows Vista

1/2



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Largeur
Profondeur
Hauteur

Poids

Quantité

Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis
Poids du paguet
Type d'emballage
Produit par casier principal (externe)

Code EAN

Enterprise x64, Windows Vista Home Basic, Windows Vista
Home Basic x64, Windows Vista Home Premium, Windows
Vista Home Premium x64, Windows Vista Ultimate, Windows
Vista Ultimate x64, Windows XP Home, Windows XP Home
x64, Windows XP Professional, Windows XP Professional x64

68 mm
116 mm
40 mm
140¢g

1 piece(s)
161 mm
61 mm
220 mm
2409
Blister

5 piéce(s)
3700104425217

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
14.79 €
17.9€

1

179€
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